АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.05.2024 года  №27
с. Русская Буйловка

О признании жилого помещения

непригодным для проживания
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Постановление Правительства РФ от 28 января 2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии  от 24.05.2024 года о признании жилого дома непригодным для проживания, по результатам экспертного заключение № 151 от 23.05.2024 г. филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области» в Павловском, Богучарском, Верхнемамонском районах, администрация Русско-Буйловского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Воронежская  область, Павловский муниципальный район, пос.Шкурлат 3-й ул.Гагарина, д. 9 непригодным для проживания.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Русско-Буйловского сельского поселения в сети интернет и обнародовать на официальных информационных стендах Русско-Буйловского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Русско-Буйловского

сельского поселения
	[image: image1.emf]
	В.В. Ворфоломеева